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YTTRANDE ÖVER REVISION AV KYRKOGÅRDS-

NÄMNDENS VERKSAMHET 2007 

Förslag till beslut 

Kyrkogårdsförvaltningen föreslår att  

 

1. Kyrkogårdsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt yttrande 

över revisorernas Årsrapport 2007 till kommunstyrelsen.  

 

 

 

 

 

Mats Larsson 

Förvaltningschef   Göran Höglund 

    Avdelningschef 

 

UTLÅTANDE 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen. 
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Bakgrund 

Revisorerna har i skrivelse av den 2 april 2008 till kyrkogårdsnämnden (bilaga 1) 

överlämnat slutrapport avseende sin granskning av nämndens verksamhet under 2007. I 

årsrapporten redovisas det samlade resultatet av revisionsarbetet rörande 

kyrkogårdsnämndens verksamhet 2007. Yttrande har begärts till den 30 juni 2008.  

Förvaltningens förslag 

Den årliga revisionen omfattar granskningar och bedömningar inom följande områden: 

 Kyrkogårdsnämndens ekonomiska och verksamhetsmässiga resultat 

 Kyrkogårdsnämndens styrning, uppföljning och kontroll av verksamheten 

 Kyrkogårdsnämndens delårsbokslut, bokslut och räkenskaper 

 

Revisionskontoret har även följt upp nämndens åtgärder med anledning av tidigare 

revisionsrapporter. Resultatet av uppföljningen har vägts in i den samlade bedömningen. 

Revisorerna har i korthet lämnat följande bedömning: 

 Nämndens ekonomiska och verksamhetsmässiga resultat är tillfredsställande. 

 Nämndens styrning, uppföljning och kontroll är tillräcklig. 

 Nämndens bokslut och räkenskaper för år 2007 är rättvisande. 

 

Revisionskontoret bedömer att nämnden under år 2007 i allt väsentligt har uppfyllt sina 

generella åtaganden och den i verksamhetsplanen angivna verksamheten. 

Revisionskontoret anser att nämnden arbetar aktivt för en ny begravningsplats i 

nordvästra Stockholm och uppmanar nämnden att fortsätta att driva på arbetet att få 

begravningsmark planlagd i samverkan med stadsbyggnadsnämnden och 

exploateringsnämnden. 

 

Förvaltningen konstaterar att revisorerna i sin årsrapport 2007 ger kyrkogårdsnämnden ett 

gott betyg. Ett förbättringsområde som revisorerna påpekat är underhållsplaneringen. 

Nämnden beslutade 2008-04-22 om treårsprogram för åren 2009-2011. I 

treårsprogrammet finns en långsiktig underhållsplan antagen på detaljnivå. Förvaltningen 

delar vidare revisorernas uppfattning att en långsiktig kompetensstrategi behöver tas fram 

för nämndens verksamhet. Detta med anledning av pensionsavgångar på strategiska 

nyckelfunktioner och framtida krav på verksamheten. Förvaltningen får återkomma i 

denna del med förslag till åtgärder. 

 

Samråd med de fackliga organisationerna har ägt rum 2006-05-12. 

Bilaga 

Bilaga:  Revisionskontorets Årsrapport 2007 Kyrkogårdsnämnden  

(dnr 332-42/2008) 


